[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
17 ноября 2021 г.                                   № 47

г. Колпашево

О внесении изменений в Положение о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и

провоза багажа в пределах Российской Федерации к месту использования отпуска и обратно, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 3 ноября 2015 года № 40

В целях совершенствования нормативного правового акта, рассмотрев представленный проект решения Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в Положение о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах Российской Федерации к месту использования отпуска и обратно, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 3 ноября 2015 года № 40»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах Российской Федерации к месту использования отпуска и обратно, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 3 ноября 2015 года № 40 следующие изменения:

1.1. В пункте 15 раздела 3:

1) Абзац «г» подпункта 2 дополнить следующими словами «, в котором (помимо даты прибытия и убытия) должна содержаться информация о транспортном средстве, на котором работник прибыл к месту проведения отпуска (марка, государственный регистрационный знак транспортного средства);»;

2) Подпункт 2 дополнить абзацем «ж» следующего содержания:

«ж) выписка со счета в кредитной организации, подтверждающая списание средств со счёта работника и (или) его супруга (супруги) в случае оплаты топлива путем безналичных расчётов.».

2. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения

      А.В.Щукин
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

   А.Ф.Рыбалов